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Фактор Повідомлення Актуально на

Недостатній розмір
статутного капіталу

Розмір статутного капіталу: 7 400 грн.

Невідповідність фінансових ресурсів обсягам здійснюваної діяльності може свідчити про фіктивність компанії. Малий
статутний капітал точно не може вважатись гарантією надійності партнера. Розмір статутного капіталу менший, ніж
законодавчо встановлений мінімум (для акціонерних товариств, банківської, фінансової, страхової сфери) і т.д. може
свідчити про наявність фінансових проблем, ризики анулювання ліцензій (якщо це умова ліцензування), відмови в
отриманні кредитування тощо. Чим нижче цей показник, тим вище ризик співпраці з контрагентом.

Широкий перелік
зареєстрованих видів
діяльності

Кількість видів діяльності: 11

Широкий перелік видів діяльності може містити ризики того, що діяльність контрагента не спрямована на досягнення
реальних результатів господарських операцій і має ознаки фіктивності.

Судові рішення, пов'язані з
контрагентом

Кількість судових справ компанії, де вона
виступає відповідачем, за останні 3 роки: 0
Кількість кримінальних судових справ,
пов'язаних з компанією, за останні 3 роки:
20
Кількість судових справ компанії, за
останні 3 роки: 25

Вивчення судових рішень за участю конкретного суб'єкта дуже важливі, оскільки вони можуть містити встановлені
судом факти, зокрема, щодо: • вчинення злочинів / причетності до них (самим суб'єктом, його посадовими /
пов'язаними особами тощо) • наявність боргу (в т.ч. податкового) • визнання недійсними правочинів (в т.ч. внаслідок
фіктивності) • наявності процедур припинення або банкрутства • інших обставин, що вказують на ризик ділових
відносин Якщо з контрагентом пов’язані відповідні "негативні" рішення, їх кількість, періодичність ухвалення, тяжкість
скоєних правопорушень/злочинів, розміри стягуваної заборгованості тощо можуть дати конкретне уявлення про
контрагента, його способах ведення бізнесу та ризики ділових відносин із ним.

Досьє Актуально на 08.08.2018, 09:24:51
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Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 30574751

Дата реєстрації 05.10.1999 (18 років 10 місяців)

Відомості про органи управління юридичної
особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ

Контактна інформація 01133, м.Київ, ВУЛИЦЯ І. МЕЧНИКОВА, будинок 10/2 
Тел: 2306965, - 
Факс: 2306965 

Уповноважені особи СТЕПАНЮК ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ - підписант 
СТЕПАНЮК ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ - керівник 

Види діяльності 26.20 Виробництво комп'ютерів і периферійного устатковання 
46.21 Оптова торгівля зерном, необробленим тютюном, насінням і
кормами для тварин 
46.33 Оптова торгівля молочними продуктами, яйцями, харчовими
оліями та жирами 
46.51 Оптова торгівля комп'ютерами, периферійним устаткованням і
програмним забезпеченням (основний) 
77.33 Надання в оренду офісних машин і устатковання, у тому числі
комп'ютери 
95.11 Ремонт комп'ютерів і периферійного устатковання 
46.69 Оптова торгівля іншими машинами й устаткованням 
46.90 Неспеціалізована оптова торгівля 
62.02 Консультування з питань інформатизації 
33.12 Ремонт і технічне обслуговування машин і устатковання
промислового призначення 
33.20 Установлення та монтаж машин і устатковання 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи КОРОВАЙ ВАЛЕНТИН ІВАНОВИЧ 20,0000% 
Адреса засновника: 
07300, Київська обл., Вишгородський район, місто Вишгород,
ПР.ШЕВЧЕНКА, будинок 2Д, квартира 31

Розмір внеску до статутного фонду: 
1 480,00 грн

СТЕПАНЮК ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ 80,0000% 
Адреса засновника: 
01015, м.Київ, Печерський район, ПРОВ.РЕДУТНИЙ, будинок 10

Розмір внеску до статутного фонду: 
5 920,00 грн

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - КОРОВАЙ
ВАЛЕНТИН ІВАНОВИЧ 
Адреса засновника: 
УКРАЇНА, КИЇВСЬКА ОБЛ., ВИШГОРОДСЬКИЙ РАЙОН, МІСТО
ВИШГОРОД, ПР.ШЕВЧЕНКА, БУДИНОК 2 КОРУС Д, КВАРТИРА 31

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - СТЕПАНЮК
ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ 
Адреса засновника: 
УКРАЇНА, М.КИЇВ, ПРОВ.РЄДУТНИЙ, БУДИНОК 10
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Розмір статутного капіталу 7 400,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Місцезнаходження реєстраційної справи Печерська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 08.10.1999 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39669867 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 19.10.1999 
Номер взяття на облік: 22257 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39669867 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 25.10.1999 
Номер взяття на облік: 10-023377 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

10-023377

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

23

2016 р. Активи 44 000 000 – 45 000 000 грн.

2016 р. Зобов'язання 43 000 000 – 44 000 000 грн.

2016 р. Виручка 120 000 000 – 130 000 000 грн.

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий номер 305747526108

Фінансові показники

Ліцензії Актуально на 07.08.2018

Інформація про платника
податків

Актуально на 08.08.2018, 08:21:00
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Дата реєстрації 27.10.1999

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 01.08.2018 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 02.08.2018 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Всього 69

31.07.2018 Ухвала суду Адміністративне 826/2044/18

31.07.2018 Ухвала суду Адміністративне 826/2044/18

17.07.2018 Постанова Господарське 910/2898/18

04.07.2018 Ухвала суду Господарське 910/2898/18

03.07.2018 Ухвала суду Господарське 910/2898/18

Всього 4

23.06.2014 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД КОМІСІЇ З ПРИПИНЕННЯ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ (КОМІСІЇ З РЕОРГАНІЗАЦІЇ, ЛІКВІДАЦІЙНОЇ КОМІСІЇ)
ТА ЇЇ ГОЛОВУ АБО ПРИЗНАЧЕННЯ ЛІКВІДАТОРА

23.06.2014 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЙНЯТТЯ ЗАСНОВНИКАМИ (УЧАСНИКАМИ),
СУДОМ АБО УПОВНОВАЖЕНИМ ОРГАНОМ РІШЕННЯ ПРО ВИДІЛ

28.12.2011 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

06.02.2007 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

04.07.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВС ТЕХНОЛОДЖІ" 
(ТОВ "ВС ТЕХНОЛОДЖІ") 

Судова практика Актуально на 08.08.2018, 09:24:49

Офіційні повідомлення Актуально на 07.08.2018

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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Контактна інформація (всього 6 змін)

05.08.2016
Актуально на

01133, м.Київ, ВУЛИЦЯ І. МЕЧНИКОВА, будинок 10/2 
Тел: 2306965, - 
Факс: 2306965 

04.07.2016
Актуально на

01133, м.Київ, Печерський район, ВУЛИЦЯ І. МЕЧНИКОВА, будинок 10/2 
Тел: 230-69-65 
Факс: 2306965 

29.03.2016
Дані перевіряються

М.КИЇВ ПЕЧЕРСЬКИЙ ВУЛ.МЕЧНИКОВА БУД.10/2 
Тел: 230-69-65 
Факс: 2306965 

25.04.2013
Дані перевіряються

М.Киев, вул. Мечникова, буд.10/2 
Тел: 044230-69-65 
Факс: 0442306965 

29.12.2011
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. МЕЧНИКОВА БУД. 10/2 
Тел: 230-69-65 
Факс: 2306965 

14.02.2007
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ Р-Н БУЛ. ЛЕСІ УКРАЇНКИ БУД. 26 
Тел: 230-69-65 

08.10.1999
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. СУВОРОВА БУД. 4/6 
Тел: 466-58-03 

Керівники (всього 1 зміна) За 18 років 10 місяців 0 днів наявної звітності змінилися 1
керівник у середньому кожні 18 років 10 місяців 0 днів

14.02.2007
Дані перевіряються

СТЕПАНЮК ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ

08.10.1999
Дані перевіряються

КОРОВАЙ ВАЛЕНТИН ІВАНОВИЧ

Види діяльності (всього 3 зміни)

04.07.2016
Актуально на

46.51 - Оптова торгівля комп'ютерами, периферійним устаткованням
і програмним забезпеченням

07.11.2006
Дані перевіряються

51.87.0 - ОПТОВА ТОРГIВЛЯ IНШИМИ МАШИНАМИ ТА УСТАТКУВАННЯМ

01.04.2006
Дані перевіряються

52 - РОЗДРІБНА ТОРГІВЛЯ ПОБУТОВИМИ ТОВАРАМИ ТА ЇХ РЕМОНТ

08.10.1999
Дані перевіряються

71130 - ОПТОВА ТОРГIВЛЯ НЕДЕРЖАВНИХ ОРГАНIЗАЦIЙ, КРIМ
СПОЖИВЧОЇ КООПЕРАЦIЇ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A1%D0%A2%D0%95%D0%9F%D0%90%D0%9D%D0%AE%D0%9A+%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0+%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9A%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%90%D0%99+%D0%92%D0%90%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%A2%D0%98%D0%9D+%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


05.08.2016
Актуально на

КОРОВАЙ ВАЛЕНТИН ІВАНОВИЧ 
Адреса засновника: 07300, Київська обл., Вишгородський район, місто
Вишгород, ПР.ШЕВЧЕНКА, будинок 2Д, квартира 31 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 480 грн.
КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - КОРОВАЙ
ВАЛЕНТИН ІВАНОВИЧ 
Адреса засновника: КИЇВСЬКА ОБЛ., ВИШГОРОДСЬКИЙ РАЙОН, МІСТО
ВИШГОРОД, ПР.ШЕВЧЕНКА, БУДИНОК 2 КОРУС Д, КВАРТИРА 31
СТЕПАНЮК ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ 
Адреса засновника: 01015, м.Київ, Печерський район, ПРОВ.РЕДУТНИЙ,
будинок 10 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 920 грн.
КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - СТЕПАНЮК
ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ 
Адреса засновника: М.КИЇВ, ПРОВ.РЄДУТНИЙ, БУДИНОК 10

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

29.12.2011
Дані перевіряються

КОРОВАЙ ВАЛЕНТИН IВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 480 грн.
СТЕПАНЮК ВОЛОДИМИР ВIКТОРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 920 грн.

29.05.2009
Дані перевіряються

КОРОВАЙ ВАЛЕНТИН IВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 440 грн.
СТЕПАНЮК ВОЛОДИМИР ВIКТОРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 2 960 грн.

14.02.2007
Дані перевіряються

ДАВИДЕНКО ДМИТРО МИКОЛАЙОВИЧ 
Вибув із складу засновників
СТЕПАНЮК ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 2 960 грн.

08.10.1999
Дані перевіряються

КОРОВАЙ ВАЛЕНТИН ІВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 440 грн.
ДАВИДЕНКО ДМИТРО МИКОЛАЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 2 960 грн.

Розмір статутного капіталу

08.10.1999
Дані перевіряються

7 400 грн.

YouControl — повне досьє на кожну компанію України

1,6 млн  Досьє на одному сайті
Найбільше досьє на компанії
в Україні, яке постійно
оновлюється

 

50  Реєстрів в єдиному
вікні

 

7
 Унікальних
інструментів аналізу
контрагентів

70 000
 Користувачів
безкоштовного
тарифу Open Data

 5 000  Платних користувачів

Компанії які вже користуються YouControl

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9A%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%90%D0%99+%D0%92%D0%90%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%A2%D0%98%D0%9D+%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9A%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%90%D0%99+%D0%92%D0%90%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%A2%D0%98%D0%9D+%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A1%D0%A2%D0%95%D0%9F%D0%90%D0%9D%D0%AE%D0%9A+%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0+%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A1%D0%A2%D0%95%D0%9F%D0%90%D0%9D%D0%AE%D0%9A+%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0+%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


Перевіряйте своїх контрагентів безкоштовно з тарифом OpenData ЗАРЕЄСТРУВАТИСЯ НА YOUCONTROL.COM.UA
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